
Coursingrichter 1 / Bosch Coursingrichter 2 / Boziko va
Tn.-Nr. Rasse Ge ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ∗Ης∆ΠΩ 3ΥΡ]ΗΘΩ

Lauf 41 Whippet - Rüden (8)

33 R Ratina Z Runners Highlander R 18 18 17 18 17 88 18 18 18 19 17 90 178 89,0

36 W Amigo de Lobito Azul R 18 18 18 17 18 89 19 18 18 18 19 92 181 90,5

Lauf 42

37 R vetpet Buddy R 17 18 17 17 17 86 18 18 18 18 19 91 177 88,5

34 W Perplex Z Hedvabi R 16 15 17 17 16 81 16 17 17 17 16 83 164 82,0

Lauf 43

35 R Eolo del Calamidoro R 17 18 18 18 17 88 17 18 18 18 17 88 176 88,0

38 W Aurifer Art Shéco R 17 18 17 17 18 87 17 17 18 18 17 87 174 87,0

Lauf 44

39 R Quebelle's Arnaud R 17 18 17 17 17 86 17 17 18 19 18 89 175 87,5

100 W MAESTRALE R 18 18 17 17 18 88 17 18 18 18 17 88 176 88,0

Lauf 45 Whippet - Hündinnen (20) 

53 R Ghani buri ghan's Iuwaruwa H 18 18 18 19 19 92 18 18 18 19 18 91 183 91,5

44 W Queen Ginee's Scarlett O'Hara H 17 17 18 17 17 86 18 18 18 16 18 88 174 87,0

Lauf 46

47 R vetpet Bo H 18 18 17 17 18 88 19 18 18 17 18 90 178 89,0

43 W EUROPA EXPRESS DU CHAT QU H 18 18 18 17 18 89 18 18 18 19 18 91 180 90,0

Lauf 47

45 R Aurifer Alinghi H 17 17 18 17 17 86 18 18 18 17 18 89 175 87,5

57 W Baby Blue of flying dreams H 18 20 18 17 18 91 19 19 18 19 18 93 184 92,0

Lauf 48

55 R Celine Dijon Carina Sonnenfee H 17 17 16 16 17 83 18 17 18 17 18 88 171 85,5

41 W Bella di Notte H 17 16 17 17 17 84 17 17 18 19 18 89 173 86,5

Lauf 49

48 R Abeja de Lobito Azul H 17 17 17 17 17 85 18 18 18 18 17 89 174 87,0

49 W Gweneth Gloss vom Elfenhain H 17 17 17 17 18 86 18 18 19 19 18 92 178 89,0

Lauf 50

40 R Silverhawks Tumainia Ti Amo H 16 17 17 17 17 84 15 17 18 18 17 85 169 84,5

50 W Ma-Rib al Sana-As CHAHARA H 16 16 17 17 17 83 15 17 18 18 17 85 168 84,0
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Coursingrichter 1 / Bosch Coursingrichter 2 / Boziko va
Tn.-Nr. Rasse Ge ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ∗Ης∆ΠΩ 3ΥΡ]ΗΘΩ

Lauf 51

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 52

51 R Kylie vom kleinen Berg H 16 16 17 17 17 83 19 17 18 18 18 90 173 86,5

42 W WICLOW MIA H 17 18 17 17 17 86 18 17 18 19 17 89 175 87,5

Lauf 53

46 R Aurifer Baronie H 18 18 17 17 17 87 17 17 18 18 18 88 175 87,5

56 W Intron Poland Wandering Sky Blue H 18 18 17 17 17 87 17 18 18 18 17 88 175 87,5

Lauf 54

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 55 Whippet - Nat. GK - gemischt (6) 

60 R Intron Poland Wiiing It Up H 16,20 16,20 15,30 15,30 16,20 79,20 16,20 17,10 16,20 17,10 17,10 83,70 162,9 81,5

63 W AURIFER CAPULET H 17 18 17 17 17 86 18 17 18 18 18 89 175 87,5

Lauf 56

62 R Queen Ginee's Samantha H 17 17 17 17 18 86 17 17 18 17 18 87 173 86,5

65 W Silverhawk's urgent to life R 15 16 17 18 17 83 16 17 18 18 17 86 169 84,5

Lauf 57

64 R Ma-Rib al Sana-As CLEOPATRA H 16 17 17 17 17 84 18 17 18 17 18 88 172 86,0

61 W Tumainia Charming Baer R 18 18 17 17 18 88 17 17 18 18 17 87 175 87,5

Lauf 58 Italienisches Windspiel - gemischt (6)

66 R vetpet Dangelo R 18 18 18 17 17 88 18 17 18 17 18 88 176 88,0

67 W Ercolino R 17 19 18 18 17 89 18 18 18 18 17 89 178 89,0

Lauf 59

71 R Snap dog's Jarina H 17 18 18 17 17 87 18 17 18 18 17 88 175 87,5

69 W E'Celeste de Magistris R 17 18 18 17 18 88 17 16 18 18 17 86 174 87,0

Lauf 60

68 R Èclair des Princes de Kazan R 0 0 0 0 0 n.d n.d. n.d.

70 W Wisla von Abakan H 17 18 18 17 17 87 17 16 18 18 18 87 174 87,0

Neustift im Stubaital, A,  19. 1. 2014 1. Durchgang  ---  Parcour 2 - Camping Edelwei Seite

1. Durchgang  ---  Parcour 2 - Camping Edelweiß



Coursingrichter 1 / Bosch Coursingrichter 2 / Boziko va
Tn.-Nr. Rasse Ge ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ∗Ης∆ΠΩ 3ΥΡ]ΗΘΩ

Lauf 61 Italienisches Windspiel Nat. GK - Rüden (1)

72 R Diletto Annaperla R 16 17 17 17 17 84 17 18 18 18 19 90 174 87,0

W 0 0 0

Lauf 62 Pharaoh Hound - gemischt (3)

73 R Tat-Teterra Tagmilha tal-Helwa H 16 16 17 16 17 82 15 16 18 18 17 84 166 83,0

75 W Vicoridge Eternal Pride R 16 16 17 17 17 83 15 15 18 18 17 83 166 83,0

Lauf 63 Podenco Canario - gemischt (3)

77 R Tayri H 17 17 17 18 18 87 17 16 18 18 17 86 173 86,5

78 W Aniagua H 17 17 17 17 17 85 16 16 18 17 17 84 169 84,5

Lauf 64

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 65

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 66

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 67

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 68

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 69

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 70

R 0 0 0

W 0 0 0
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Coursingrichter 1 / Domeny Coursingrichter 2 / Hönig
Tn.-Nr. Rasse Ge ��/∆ΞΙ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ](ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ](ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ6ΞΠΠΗ 
�/∆ΞΙ ∗Ης∆ΠΩ % 3Ο∆Ω] =Ξς∆Ω]

Lauf 41 Whippet - Rüden (8)

37 R vetpet Buddy R 177 12 15 16 17 10 70 14 16 17 16 16 79 149 326 81,5 3

100 W MAESTRALE R 176 10 15 16 16 10 67 13 15 17 16 16 77 144 320 80,0 5

Lauf 42  

38 R Aurifer Art Shéco R 174 12 17 16 17 15 77 17 17 17 17 17 85 162 336 84,0 2 s.CACIL, CC

34 W Perplex Z Hedvabi R 164 11 16 16 16 13 72 12 16 17 16 16 77 149 313 78,3 7

Lauf 43  

36 R Amigo de Lobito Azul R 181 12 17 17 17 14 77 17 17 17 17 16 84 161 342 85,5 1 CACIL

33 W Ratina Z Runners Highlander R 178 n.d. 0 n.d. 178 44,5 n.d.

Lauf 44  

35 R Eolo del Calamidoro R 176 12 12 12 12 12 60 16 15 17 17 17 82 142 318 79,5 6

39 W Quebelle's Arnaud R 175 15 15 15 15 15 75 10 16 16 16 16 74 149 324 81,0 4

Lauf 45 Whippet - Hündinnen (20)  

49 R Gweneth Gloss vom Elfenhain H 178 17 16 17 17 16 83 16 16 16 17 16 81 164 342 85,5 4

43 W EUROPA EXPRESS DU CHAT Q H 180 16 17 17 18 16 84 17 16 16 17 16 82 166 346 86,5 2 Res.CACIL

Lauf 46  

42 R WICLOW MIA H 175 15 17 17 18 16 83 16 17 16 17 16 82 165 340 85,0 5

46 W Aurifer Baronie H 175 17 16 17 17 14 81 14 16 16 16 16 78 159 334 83,5 10

Lauf 47  

44 R Queen Ginee's Scarlett O'Hara H 174 13 15 16 16 14 74 16 17 15 16 16 80 154 328 82,0 12

51 W Kylie vom kleinen Berg H 173 14 17 17 17 16 81 16 16 16 16 16 80 161 334 83,5 9

Lauf 48  

53 R Ghani buri ghan's Iuwaruwa H 183 16 17 16 16 16 81 17 17 17 16 16 83 164 347 86,8 1 CACIL

57 W Baby Blue of flying dreams H 184 17 17 15 18 18 85 13 16 16 16 14 75 160 344 86,0 3 CCLA

Lauf 49  

R 0 0 0

48 W Abeja de Lobito Azul H 174 15 17 14 17 16 79 17 17 16 16 16 82 161 335 83,8 8

Lauf 50  

40 R Silverhawks Tumainia Ti Amo H 169 16 17 16 17 16 82 17 17 17 17 17 85 167 336 84,0 7

50 W Ma-Rib al Sana-As CHAHARA H 168 16 16 15 15 17 79 16 13 16 16 16 77 156 324 81,0 14
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Coursingrichter 1 / Domeny Coursingrichter 2 / Hönig
Tn.-Nr. Rasse Ge ��/∆ΞΙ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ](ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ](ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ6ΞΠΠΗ 
�/∆ΞΙ ∗Ης∆ΠΩ % 3Ο∆Ω] =Ξς∆Ω]

Lauf 51

47 R vetpet Bo H 178 15 16 14 16 16 77 17 17 16 17 17 84 161 339 84,8 6

56 W Intron Poland Wandering Sky BlueH 175 15 15 14 15 15 74 17 17 16 16 17 83 157 332 83,0 11

Lauf 52  

41 R Bella di Notte H 173 n.d. 0 0 n.d.

55 W Celine Dijon Carina Sonnenfee H 171 14 15 16 16 15 76 16 16 16 16 16 80 156 327 81,8 13

Lauf 53  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 54  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 55 Whippet - Nat. GK - gemischt (6)  

63 R AURIFER CAPULET H 175 15 17 17 16 16 81 17 17 17 18 17 86 167 342 85,5 1 CCLA

62 W Queen Ginee's Samantha H 173 15 15 16 17 16 79 17 17 17 17 18 86 165 338 84,5 2

Lauf 56  

60 R Intron Poland Wiiing It Up H 162,9 15 16 15 16 15 77 16 17 16 17 16 82 159 321,9 80,5 6

61 W Tumainia Charming Baer R 175 14 14 12 15 13 68 16 17 16 16 16 81 149 324 81,0 5

Lauf 57  

64 R Ma-Rib al Sana-As CLEOPATRA H 172 15 17 16 18 15 81 15 17 16 16 16 80 161 333 83,3 3

65 W Silverhawk's urgent to life R 169 15 16 16 16 15 78 16 17 16 16 16 81 159 328 82,0 4

Lauf 58 Italienisches Windspiel - gemischt (6)  

70 R Wisla von Abakan H 174 16 17 17 18 17 85 17 17 16 17 16 83 168 342 85,5 2 s.CACIL- C

71 W Snap dog's Jarina H 175 16 18 18 17 17 86 17 17 16 16 16 82 168 343 85,8 1 CACIL

Lauf 59  

69 R E'Celeste de Magistris R 174 16 17 17 17 17 84 17 17 16 16 16 82 166 340 85,0 4

W 0 0 0

Lauf 60  

67 R Ercolino R 178 15 17 16 17 16 81 17 17 16 16 16 82 163 341 85,3 3

66 W vetpet Dangelo R 176 n.d. n.d. 0 n.d.
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Coursingrichter 1 / Domeny Coursingrichter 2 / Hönig
Tn.-Nr. Rasse Ge ��/∆ΞΙ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ](ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ](ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ6ΞΠΠΗ 
�/∆ΞΙ ∗Ης∆ΠΩ % 3Ο∆Ω] =Ξς∆Ω]

Lauf 61 Italienisches Windspiel Nat. GK - Rüden (1)

72 R Diletto Annaperla R 174 14 16 15 15 16 76 14 16 16 16 16 78 154 328 82,0 1

W 0 0 0

Lauf 62 Pharaoh Hound - gemischt (3)  

73 R Tat-Teterra Tagmilha tal-Helwa H 166 13 16 14 15 13 71 16 16 16 16 15 79 150 316 79,0 1

75 W Vicoridge Eternal Pride R 166 12 15 15 17 12 71 10 12 14 16 16 68 139 305 76,3 2

Lauf 63 Podenco Canario - gemischt (3)  

77 R Tayri H 173 15 10 12 17 17 71 12 16 16 16 15 75 146 319 79,8 1

78 W Aniagua H 169 12 12 14 15 14 67 13 16 16 15 15 75 142 311 77,8 2

Lauf 64  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 65  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 66  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 67  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 68  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 69  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 70  

R 0 0 0

W 0 0 0
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